
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - dopravní nehody a komplikace s vydatným sněžením v OLK 

datum : 11.08.2012 01:02:05

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

11.08.2012 01:02:05 Jeseník, Česká Ves, za řetězárnou Stanice Jeseník Osoba na invalidním vozíku sjetá na kraji v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
řece-vytažení,předání ZZS. služba

11.08.2012 01:27:53 Šumperk, Dolní Studénky, Šumperk směr Stanice Šumperk Vyproštění osob,protipožární Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
dolní studénky, čtyři osoby v autě opatření,zajištění úniku provozních služba

kapalin.
11.08.2012 06:40:57 Prostějov, Stražisko, strom přes cestu od Stanice Konice Likvidace spadlého stromu z vozovky. Policie ČR

stražiska na ptenský dvorek

11.08.2012 07:27:38 Olomouc, R. 35  kilometr 285 až 290 směr Stanice Olomouc, Stanice Lipník nad Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Olomouc Bečvou služba, SSÚD - Středisko správy a 
údržby dálnic

11.08.2012 08:25:20 Olomouc, Klášterní Hradisko, Sušilovo Stanice Olomouc Planý poplach, jednalo se o nucené Policie ČR, Obecní policie
nám., prasklý parovod upouštění páry.

11.08.2012 10:02:59 Prostějov, Prostějov, Šárka, rodiče s Stanice Prostějov Jednotka nazasahovala - bezpečnostní Policie ČR, Obecní policie

malým dítětem a chodbě zámek, nelze otevřít.
11.08.2012 10:10:12 Prostějov, Ohrozim, 2 auta, před obcí Stanice Prostějov, Plumlov Odstranění následků po DM 2 OA. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

11.08.2012 11:05:15 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Obecní policie

Bečvou I-Město, Na Horecku, dodávka a OA a dodávky.

auto, olej na komunikaci

11.08.2012 11:13:16 Přerov, Přerov I-Město, Tománkova, na Stanice Přerov Dopravní nehoda 2 osobních vozidel, Policie ČR

křižovatce u Penny marketu jednotka nezasahovala.

11.08.2012 12:01:40 Přerov, Stříbrnice, Stříbrnice,  D. 1 kilometr Němčice nad Hanou, Stanice Kojetín Technická závada na vozidle. Policie ČR, SÚS - Správa a údržba 

246 dým z vozidla silnic

11.08.2012 12:13:34 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Družstevní, Stanice Jeseník, Česká Ves, Jeseník Požár přístřešku u rodinného domu. Policie ČR

přístřešek u domu 5krár10 metru

11.08.2012 12:52:06 Přerov, Přerov I-Město, U Žebračky, Stanice Přerov Otevření bytu - potraviny na plotně. Policie ČR, Obecní policie

potraviny na sporáku

11.08.2012 16:41:03 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, otevření Stanice Přerov Otevření bytu na žádost PČR. Policie ČR

bytu pro policii

11.08.2012 19:25:17 Přerov, Přerov I-Město, Osmek, otevření Stanice Přerov Hlášen zabouchnutý byt se spuštěným Policie ČR

bytu zapnutý sporák plynovým sporákem - v dané lokalitě se 

však žádný takový byt nenachází.

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


